РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

ЕЛЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

40 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2019 п. Елецкий № 40/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Елецкий сельсовет №29/3 от 18.04.2013 г. «Об утверждении Правил

содержания мест погребения и Порядка деятельности общественных
кладбищ на территории сельского поселения Елецкий сельсовет»

Рассмотрев протест прокуратуры Елецкого района от 29.03.2019 г. №18-2019 на
решение Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 18.04.2013 г. № 29/3
2 «Об утверждении Правил содержания мест погребения и Порядка деятельности
общественных кладбищ на территории сельского поселения Елецкий сельсовет»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Елецкий сельсовет, учитывая мнение
постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, Совет депутатов сельского
поселения Елецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения
Елецкий сельсовет № 29/3 от 18.04.2013 г. "Об утверждении Правил содержания мест
погребения и Порядка деятельности общественных кладбищ на территории сельского
поселения Елецкий сельсовет"

1.1. Наименование решения изложить в новой редакции:
«Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории сельского

поселения Елецкий сельсовет»;
1.2. Пункт 2 решения считать утратившим силу;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Елецкий сельсовет О.И.Егоров

www.elseladm.ru

http://ru48.registrnpa.ru/
http://ru48.registrnpa.ru/